Bohmeyer & Schuster

FETRA® Handpritschenwagen mit Bordwanden - Tragkraft 420 / 490 kg

Verfugbare Varianten

Farbe

brilliantblau

Gewicht

78 kg

e Material: Stahl (pulverbeschichtet) / Plattform aus wasserfestem

Holzwerkstoff (rutschsicher)

¢ Gewicht: 103 /138/159 kg
e Garantie: 10 Jahre

Ausfiihrung Bereifung

ohne Zugoése an der

Deichsel

Luft 260 x 85 mm (D x B)

e Farbe: blau (RAL 5007) oder RAL-Farbe nach Wunsch
o Ladeflache: 1200 x 800, 1600 x 900 oder 2000 x 1000 mm

Ladeflache

1200 x 800 mm (L x
B)

Ladeflachen /
Etagenhohe

420 mm

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Tragkraft Artikelnummer

700 kg fe6453l

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 von 4



Farbe

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

Gewicht

82 kg

81 kg

103 kg

98 kg

119 kg

138 kg

159 kg

78 kg

82 kg

81 kg

103 kg

Ausfithrung

ohne Zugoése an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

mit Zugodse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

Bereifung

Vollgummi schwarz 250 x 60
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 260 x 85 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 250 x 60
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Ladeflache

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

Ladeflachen /
Etagenhohe

420 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

420 mm

420 mm

490 mm

490 mm

Tragkraft Artikelnummer
700 kg fe6453v
1000 kg fe6454l
1000 kg fe6454v
1000 kg fe6455I
1000 kg fe6455v
1250 kg fe6456|
1250 kg fe6456v
700 kg fe6453lz
700 kg fe6453vz
1000 kg fe6454lz
1000 kg fe6454vz

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 2 von 4



Farbe

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

brilliantblau

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

RAL nach
Wunsch

Gewicht

98 kg

119 kg

138 kg

159 kg

78 kg

82 kg

81 kg

103 kg

98 kg

119 kg

138 kg

Ausfithrung

mit Zugodse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

mit Zugdse an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugbse an der
Deichsel

ohne Zugose an der
Deichsel

Bereifung

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 260 x 85 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 250 x 60
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Vollgummi schwarz 400 x 80
mm (D x B)

Luft 400 x 100 mm (D x B)

Ladeflache

1600 x 900 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

1600 x 900 mm (L x
B)

2000 x 1000 mm (L
X B)

Ladeflachen /
Etagenhohe

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

420 mm

420 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

490 mm

Tragkraft Artikelnummer
1000 kg fe6455Iz
1000 kg fe6455vz
1250 kg fe6456Iz
1250 kg fe6456vz
700 kg fe6453I.RAL
700 kg fe6453v.RAL
1000 kg fe6454|.RAL
1000 kg fe6454v.RAL
1000 kg fe6455I.RAL
1000 kg fe6455v.RAL
1250 kg fe64561.RAL

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 3 von 4



Ladeflachen /

Farbe Gewicht  Ausfiihrung Bereifung Ladeflache . Tragkraft Artikelnummer
Etagenhohe
RAL h hne Zugé d Voll i sch 400 x 80 2000 x 1000 L
nac 159 kg o r.1e ugbse an der ollgummi schwarz X X mm ( 490 mm 1250 kg fe6456v.RAL

Wunsch Deichsel mm (D x B) X B)
RAL nach mit Zugdse an der 1200 x 800 mm (L x

78 kg ) Luft 260 x 85 mm (D x B) 420 mm 700 kg fe64531z.RAL
Wunsch Deichsel B)
RAL nach 82 kg mit. ZugO6se an der Vollgummi schwarz 250 x 60 1200 x 800 mm (L x 420 mm 700 kg fe6453vZ.RAL
Wunsch Deichsel mm (D x B) B)
RAL nach mit Zugdse an der 1200 x 800 mm (L

81 kg ft2ug Luft 400 x 100 mm (D x B) X LX " 490 mm 1000 kg fe645412.RAL
Wunsch Deichsel B)
RAL nach mit Zugdse an der Vollgummi schwarz 400 x 80 1200 x 800 mm (L x

103 kg . 490 mm 1000 kg fe6454vz.RAL
Wunsch Deichsel mm (D x B) B)
RAL nach mit Zugdse an der 1600 x 900 mm (L x

98 kg ) Luft 400 x 100 mm (D x B) 490 mm 1000 kg fe6455Iz.RAL
Wunsch Deichsel B)
RAL nach mit Zugdse an der Vollgummi schwarz 400 x 80 1600 x 900 mm (L x

119 kg . < ( 490 mm 1000 kg fe6455vz.RAL
Wunsch Deichsel mm (D x B) B)
RAL nach mit Zugodse an der 2000 x 1000 mm (L

138 kg ft2ug Luft 400 x 100 mm (D x B) X ( 490 mm 1250 kg fe645612.RAL
Wunsch Deichsel X B)
RAL nach mit Zugdse an der Vollgummi schwarz 400 x 80 2000 x 1000 mm (L

159 kg ) 490 mm 1250 kg fe6456vz.RAL
Wunsch Deichsel mm (D x B) x B)

Dieses Datenblatt wurde am 05.03.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Commerzbank Berlin
Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFX XX Seite 4 von 4



