

FETRA® Handpritschenwagen mit Bordwänden - Tragkraft 420 / 490 kg



 Material: Stahl (pulverbeschichtet) / Plattform aus wasserfestem Holzwerkstoff (rutschsicher)

Farbe: blau (RAL 5007) oder RAL-Farbe nach Wunsch
Ladefläche: 1200 x 800, 1600 x 900 oder 2000 x 1000 mm

• Gewicht: 103 / 138 / 159 kg

• Garantie: 10 Jahre

Verfügbare Varianten

Farbe	Gewicht	Ausführung	Bereifung	Ladefläche	Ladeflächen / Etagenhöhe	Tragkraft	Artikelnummer
brilliantblau	78 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 260 x 85 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6453l

Farbe	Gewicht	Ausführung	Bereifung	Ladefläche	Ladeflächen / Etagenhöhe	Tragkraft	Artikelnummer
brilliantblau	82 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 250 x 60 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6453v
brilliantblau	81 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6454l
brilliantblau	103 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6454v
brilliantblau	98 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6455l
brilliantblau	119 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6455v
brilliantblau	138 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6456l
brilliantblau	159 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6456v
brilliantblau	78 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 260 x 85 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6453lz
brilliantblau	82 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 250 x 60 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6453vz
brilliantblau	81 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6454lz
brilliantblau	103 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6454vz

Farbe	Gewicht	Ausführung	Bereifung	Ladefläche	Ladeflächen / Etagenhöhe	Tragkraft	Artikelnummer
brilliantblau	98 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6455lz
brilliantblau	119 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6455vz
brilliantblau	138 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6456lz
brilliantblau	159 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6456vz
RAL nach Wunsch	78 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 260 x 85 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6453l.RAL
RAL nach Wunsch	82 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 250 x 60 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6453v.RAL
RAL nach Wunsch	81 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6454l.RAL
RAL nach Wunsch	103 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6454v.RAL
RAL nach Wunsch	98 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6455l.RAL
RAL nach Wunsch	119 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6455v.RAL
RAL nach Wunsch	138 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6456l.RAL

Farbe	Gewicht	Ausführung	Bereifung	Ladefläche	Ladeflächen / Etagenhöhe	Tragkraft	Artikelnummer
RAL nach Wunsch	159 kg	ohne Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6456v.RAL
RAL nach Wunsch	78 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 260 x 85 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6453lz.RAL
RAL nach Wunsch	82 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 250 x 60 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	420 mm	700 kg	fe6453vz.RAL
RAL nach Wunsch	81 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6454lz.RAL
RAL nach Wunsch	103 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1200 x 800 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6454vz.RAL
RAL nach Wunsch	98 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6455lz.RAL
RAL nach Wunsch	119 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	1600 x 900 mm (L x B)	490 mm	1000 kg	fe6455vz.RAL
RAL nach Wunsch	138 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Luft 400 x 100 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6456lz.RAL
RAL nach Wunsch	159 kg	mit Zugöse an der Deichsel	Vollgummi schwarz 400 x 80 mm (D x B)	2000 x 1000 mm (L x B)	490 mm	1250 kg	fe6456vz.RAL

Dieses Datenblatt wurde am 05.03.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.